
UCHWAŁA NR XXXVIII/297/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w przedmiocie rozpatrzenia petycji mieszkańców wsi Drzązna gm. Wróblew w sprawie ograniczenia 
poruszania się i ograniczenia prędkości poruszających się przez wieś Drzązna samochodów ciężarowych lub 

montażu progów zwalniających i ograniczających prędkość. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 870) oraz 
art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U.2020, poz. 920, Dz.U.2021, 
poz.1038), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się petycję za uzasadnioną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95B08ED-FF88-40DF-BB28-6709DD8DAF92. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 9 ust. 2 ustawy o petycjach (Dz. U.2018.870) organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego rozpoznaje petycje wniesione do tego organu; petycja  w niniejszej sprawie została przekazana do 
rozpoznania przez Radę Powiatu Sieradzkiego. 

Treścią przedmiotowej petycji jest ograniczenie poruszania się i ograniczenie prędkości poruszających się przez 
wieś Drzązna samochodów ciężarowych lub montażu progów zwalniających ograniczających prędkość, ze względu 
na konieczność poprawy bezpieczeństwa mieszkańców oraz komfort zamieszkiwania w pobliżu drogi. 

Wobec postulowanych w petycji dwóch rozłącznych, oczekiwanych przez mieszkańców rozwiązań, uznaje się 
za optymalne wykonanie czynności zmierzających  do ograniczenia wjazdu na drogę objętą petycją pojazdów 
ciężkich. Ustawienie znaków ograniczających ruch pojazdów ciężkich wiąże się z uzgodnieniami z Zarządem Dróg 
Wojewódzkich w Łodzi oraz Urzędem Marszałkowskim. Niniejsza procedura zostanie przeprowadzona. 

Petycję uwzględnia się zatem w części dotyczącej pierwszego z proponowanych przez autorów petycji 
rozwiązań, uznając montaż progów zwalniających za rozwiązanie, które nie spełni oczekiwań mieszkańców wsi 
Drzązna w zakresie zwiększenia bezpieczeństwa na drodze.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95B08ED-FF88-40DF-BB28-6709DD8DAF92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




